
ZARZĄDZENIE NR 17/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 918,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 42.900.716,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.476.032,92 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.424.683,30 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 918,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 43.424.584,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.846.491,93 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.578.092,88 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 918,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11.375.738,00 zł. 

§4. 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami o kwotę 918,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.310.726,00 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2019 roku. 

i 

Id: E80C41BA-3ECC-499A-B004-D6346DIF9889. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 17/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 stycznia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 909 430,00 0,00 918,00 910 348,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 918,00 918,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, W tym: 0,00 0,00 918,00 918,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 918,00 918,00 

OGÓŁEM DOCHODY 42 899 798,22 0,00 918,00 42 900 716,22 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 41 475 114,92 0,00 918,00 41 476 032,92 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E 
W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ Z A D A Ń 
F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O 
K T Ó R Y C H M O W A W A R T . S U S T . 1 P K T 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 424 683,30 0,00 0,00 1 424 683,30 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E 
W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ Z A D A Ń 
F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O 
K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 P K T 2 i 3 

1 232 192,30 0,00 0,00 1 232 1923 

wito! 

,1 ;f 

Id: E80C41BA-3ECC-499A-B004-D6346D1F9889. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 stycznia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § ., Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia -Zwiększenia i Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 009 613,00 0,00 918,00 2 010 531,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 0,00 918,00 140 918,00 

I . W Y D A T K I BUCZĄCE w tym: 140 000,00 0,00 918,00 140 918,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 18,00 18,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 18,00 18,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 18,00 18,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00 0,00 900,00 140900,00 

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 0,00 , 900,00 140 900,00 

OGÓŁEM 43 423 666,81 0,00 918,00 43 424 584,81 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w rym: 39 845 573,93 0,00 918,00 39 846 491,93 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 488 599,93 0,00 18,00 23 488 617,93 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 428 371,00 0,00 0,00 14 428 371,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 060 228,93 0,00 18,00 9 060 246,93 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 278 842,00 0,00 0,00 3 278 842,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 682 132,00 0,00 900,00 12 683 032,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
U E 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 396 000,00 0,00 0,00 396 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 3 578 092,88 0,00 0,00 3 578 092,88 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 578 092,88 0,00 0,00 3 578 092,88 

- programy finansowane z udziałem środków UE 828 894,68 0,00 0,00 828 894,68 

i l v ! ; v h . j 

M\\ ' : i>,SIÄ,Ä.i — 
, - ,wi l : . : . 

. . . i ł ! J .Si 

ht; : j 

- i i i 

i 

Id: E80C41BA-3ECC-499A-B004-D6346D1F9889. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 17/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 stycznia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególn ien ie Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia ' Zwiększenia Plan po zmianie 

852 POMOC SPOŁECZNA 65 300,00 0,00 918,00 66 218,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 918,00 918,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 - 918,00 918,00 

RAZEM DOCHODY 11374 820,00 0,00 918,00 11 375 738,00 

• > irait •. i - • • • ' •! ' ! 

•• ii: ¡1 [jjijj ••• 

• 

Id: E80C41BA-3ECC-499A-B004-D6346D1F9889. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 17/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 stycznia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie _ 1 Plan przed zmianą 

852 POMOC SPOŁECZNA 65 300,00 0,00 918,00 66 218,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 918,00 918,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 900,00 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,00 18,00 

RAZEM WYDATKI 11309 808,00 0,00 918,00 11 310 726,00 

E J i t ^ V C i U < 

Id: E80C41BA-3KCC-499A-B004-D6346D1F9889. Podpisany Strona 1 


